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NDERMARRJA:HOXHA.L, ENERGY
BILANCIKONTABEL

P€riudha : 0l Janar.3'l ohjetor2014

ShenimeVitiRrapodu$ 2014vitiRrepodu66 20'13
AKIIVET

I AKTIVET AFATSHKURTRA
Mi€t6t monetare

a.Banka 15,233.00 22,132.40
b.Arka 16254,858.00 14055,892.00
Shuma l. l 't6270,091.00 14078,021.00

2 Dedvats dhe aktive financiaro to mbaitura pertreglim
i Derivativet
iiAktivet e mbailu€ per lreqtim
Shuma 1.2

3 AKlvst ts tiera afatshkurtra financiare
a-Kliente Der malka prcduktee sherbme 2,750.00
tsDebitore.kreditorente liere 3354 800.00 3354,800 00
cTatim mbititimin
d.TVSH 565 095.00 829,247 0A
e.Te drelta edety me ndaiortakeve

Shuma 1.3 3922.045.00 1181.047.00
lvanta
a-Lendet e para
b-lnventari im6t
c-Pfodhim ne proces
d- Pfodukle te qatshme
e- lvalra Der shitie
f- Paraoaoesat oer fumizime
Shufi.1.4
AKlvot bloloqiiko 6lat.hkudra
Aklivot afatlhkurtE t. ftb.itura p6rchitio

I ParaDaoimgt dht ahponzlmgto ahtvn
TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA 0 20192.736,00 18262,071.00

AKTIVET AFATGJATA
Invosllmst f inrncitra afalgiata
a Aksion€ dhe piesmafile te li6ra ne niesi te kontrolluara
b Aksione dhe invoslmg te tiera ne piesmarri€
c Aksione dhe letra me vlere
d Llooari/Kerkesa te arkoluoshme afaloiata
Shum. l l .1

Aktivat afatqlata metadals
a Toka
b Nderlesa
c Makineridhe Daiisi€ 1452 513.00 1708 839 00
d l,liete lransporli 100,000.00
e Aklive ie tiera afalgiata mate ale (me vlere kortabe ,
Shuma l l .2 1452 513.00 1808 839 00

3 Aktivot biolooiike af atqiata
AKivot afatoiata ionatefi alo

i Emri I mire
ii Shoenzimete zhvilllmt
iii Aktive t liera afatqiata iomaleriale
Shuma ll.4

Kaoital aksionar I DaDaquar
6 AKive te tiera afatqiata (ne proces)

IOTALI AKTIVEVE AFATGJATA {ID 1452,513.00 1808,839.00

IOTALI AKTIVEVE (I+II) 21645,219.00 20070,910.00



NDERMARRJA:HOXHA.L. ENERGY
BILANCIKONTABEL

Podudha :  01 Janar.31 Dhi€tor 2014
lllonedha:L6ke

VitiREportues 2014vitiRrapodues 20'13
PASIVET DHE KAPITALI

b-Huamarrie afatshkudera
ii Bono te konverlueshme

Hual dhe parapaqimet
a-Te Daoueshme ndai fu mitoreve
b.Te oaaueshme ndai oLrno

me talimore per TAP- n
me tatimore per Talim F limi

me talimo€ oer lalimin ne burm
h.Te dreita e dglvrme ndarorlakeve

tore e kred lore le tere

Grantot dho to ardhurat € shtvre
P.ovizionot afatsh ku dra
TOTALIPER DETYRI E AFATSHKURTEM

DETYRII',|ET{PASIVETIAFATGJATA

a.Hua,bono dhedotyrime naa qiraia fnanoare
b-Bonot e konverlueshme

Huamanistotlora

Grantal dho to ardhura to
ALI DETYRIMEVE(PASIVEVE) AFATGJATA I II

i aksionoravata shooerise mam6lPF TE kons
i aksionar

€sita oie aksionot 6 lhssadl {neqative

1124.341
Fitmilhumbial e vi l l  fnanclar

TOTALI I DEIYRIIi,IEVE DHE I KAPITALI {I+II+III



NDERI'IIARRJA:HOXHA.L- ENERGY
TE ARDHURAT E SHPENZ l'{ET

Pedudha: 01 Janar'31 Dhjetor 2014

PeBhkimi I Elemsntove Nr llog
vitl ushtrimor

2014 ushtrimor

'| shitiet neto te talueshme 701,705 1333264
2 Shitie te Da tatueshme
3

5 [e adhura le tiera naa veD mtarite e shfrytezimit 702-708X 0 0

6
Ndryshimet ne ivenla n e produkteve te galshme dh€
prodhimil ne proces 71
TOTALITE ARDHURAVE 1333264 0

7 Nlateialel e konsumuam 601-608X 0 0
Fumil!ra e nentrailime 112873 9369

5 Koslo e Dunes 641-648 350100 350i00
Paaat e personelll 641 300000 300000
Shpenzimel p€r s ou dmet shoq€rore dhe shendetegore 644 50100 50100

6 Amo izimidhezhvleresimei 68X 256326
7 Shoenzime te tiera 61-63 0 0

Shoenzimo shilie akt ve afalq ata 100000

Totall I shDonzimeve (3huma 4.7 ) 8 t929S 359469
Fitimi rpo humbla nga vop fltarla kryalora 5t3965 .359469

Shoenzime te Da nrohura 0 0

10
Te adhural dhe shponzimet linanciar6 nga nies le e
konlrolluara +/- i61 661

11Te arohLrrat dhe shpenziret lirarciare nga pjgsma'rje + _ 762662
12Te ardhura dhe shponamei fnanciafe ngaBhilie aklive 0 0

a- investimo t6liera frnandarc afatqial + -
763 764 765 664
665

bjntargga + -
c-litimet(humbiet)nqa kursi I kembimit+' 769,669
d-le li6ra linanciarc + - 768.668

t3
Totali I te adhurave nga shpenzmov€ frnanciare
l+l-10+1"11+l-12) 0 0

14Fitimi humbl.l para t.timit {9+/-13) 513965 .359169

15Shoenzmel e tatlmit mbifitimin 69 77095 0
't6Fitimilhumbia)noto e vitit financiar {l4.151 €6870.25 -359159
17Elemente te Dasqvrave le konsoliduara



NDERMARRJA:HOXHA.L. ENERGY

Pasqyra e Fluksil l,4onetar - I\,letoda okekte

Pedudha:0,| Janar -31 Dhjetor 2014

I Pasqwa 6 flukit monetermotoda dhgkt.
Periudha Raportuo3o

2011

Pedudha
Rapoduq3e

2013

Flukal Monotar nqa vopdmta tgg thfrytezinit (204,5981 {845,300

l\.{ietet fi4onetare {l'/1,4) te a*etuara nga klientet 87,400

2M[,{ t6 oaoua€ ndar furnitoreve dhe ounonigsve (15,0001 (843,0001

3 MI\,{ te oaouaE ndai olnoniesve

MI\,f te oaouaE ndai siourimeshoq. t76 725) (83,7001

l,4M te paquara ndaj TAP (6,0ool

[,ll\,4 t€ paquam ida] tvsh dogane

Inlefesi i Daquar t13,0131

5 Penalilete

6 [,{lV n6to noa veonmlarl6l€ ndrwhme {99,860)

Fluksl Danvg nqa vopdmtaaha inv9ltuo3o 1537,107 843,000

3l€ia e ni€siveto konlroluara X minus parale 9Ark€tuara

2 3l€.ia e aktlve afalqiata male ale

3 fe ardhura nqa shitia I mielfansporli 1597167

4 lnleresi i arkgtuar

5 Divld€nt€l e arkeluar

6 I\,{{V nelo te Dordorum ne veD mtaite invegluese 843,000

l l Fluksi ilonatar nga aktivitatat flnanclaro 800.000 100,000

[e ardhum nQa smetimii kapitalil aksiongr 800,000 100,000

2 Ie adhura nQa huamarie afatgiala

3 )aoesal e dolvimgve te Qetase financiare

4 Dividenle le oaauar

MM neto a gordorura ne v.pdmtadto Finenciaro 2192,fig 97,700

21lritia /renia neto e mioteve monelare 2192,068 97,733

22Vietel monetarc neflllim te periudhes kontabel 14018,024 'r3980,291

23Vietel monetare ielund te pe udhes kontabel 16270.092 14078,024
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I.IDER ARRJAiHOXHA.L. EI{ERGY
NPN L12N32O5L

Ahivet Af*ola!! ilab.i.l€ fi€ vlerc lilbnrlt 2011

Ao-odrin| A.A.ihbdrb ml4

vl!ro Ko.r!b.l N.to. A-a[ltl.d.l. 2014

Gjendje
01101t2014 31t122Q14

1
2
3 1708,839 1/08839

4 100m0 100,000
5
6 Zyte

I
9

TATALI 180&839 1N AA0 1108,839

Eieim
GjendJs

01n1/2014
Gjendje

31112n014
1
2
3 266326 256.326

5
0 lyro

I
9

TOTALI 256,326 0 2,6 326

1452513



NDERIARR.JA:HOXHA-I. EilERGY
NPII L126O6N'L

AI{EKS STATISTIKOR

iEARUiURAI Llogene \rni2014 viti2013

t shit.t sjl!'sej (, + b rc ) t0 ,1100

a)

b)

To .dhura nga shirja e Prcdukl t lo wt 7A1IA2103 f101

Te ardhum nsa sh tja e Shabimeve ta4 11102

lB adhura nqa slrilia e [,!a lrave 7as 11103

2 Td .dnun nga rhitio S IFl! (.+b*c) 708 11104

a) c€GE 708 | 111041

7082 111042

Transoon Der le I er€t 7083 111043

3 Idlifiinot nI Inwnt rln rpbduht v. t!
ofihlm . Pbdhlm.v. nl Prc9€. | 7t 11241

ShtscBt (*) 112011

112412

th. per llpftal : 72 11300

naa i cilt Ptodhhn i skli$va dtatglata 11301

T! dhur! nsa glanLl (SubvEnclon.)t3 11400

Tl ftrr 11!00 t,333

Tl lrdhuo nq| rhlll. . rHlvrv. |ldgFh 77 11€00

3+1f5+6+?+E) t1m0 1,333



NDER ARRJA:HOXHA.L.E ERGY
MPII LINO|N'L

AI{EKS STATISTIXOR

B e4e/s\mz nre maler a e dhe maler a e 16

Ndryrlrimel e qt dee lt l\,laleial€ve (*r'i

Ndryshimei e gjdndjeve € Ma kav€

Shpenzlris p€| pub cil5l, r€klama

TEngledmo, udhelirns, dl€ta

121121

TalLsa e €qiisldmit dho lat me re tera

llumrj md.trr i t pun.luarv.

nga te cilat shitja e asdeve ekzduese



NDERiIARRJA:HOXHA-L- ENERGY
MPTi L12648nSL

1 IEgti

2 Ireqtl
3 IBgti

I'rgtl
5 rndi
6 rre$i
7 rrcgii
I rrcdi 1333

Totrti i te ardhuravo rgi tr€qlia 133:

9
10
11

Tol.ll I t6.rdhuw. ng. nd.rtlmi
1 Ekspon, pmdh m€ te ndryshrTi€
I

Prodh m malera e ]donm
1
I

1
l
19

l Tolrli | !6 rrdhlnvs nga plodhlmi

?a
2l rransood ir6ll nd€rlon,Dela,e
22
23 ft ansoon udhelamsh Mer[ombola€

lotrll Ita anlhur.w n0.n n.Potll
24Sholbhl
25
26Shorbiml
27th.$iml
28Shorblml
29Shslbiml
30Sh6dlml
31Shllblml
32Sh6lblmi Eleoonsherr ,n in i  |endryshme

33 ih€rbimi
34

Tohli its trdhuEvo ng.3holbh€t
1,33i

ro runoturr tr...t!d!h1 D$ vitin 2010:

Me page der ne 20.000 lel(e
Me pdqe nga 20 001 de,rna l0 000 d^€
Mepaqenqa3000l deri ne 60.5!0 eke
Me page nqa 66 501 der, ne84100 ierie

Me Daoe me le larte se 87 400 leke
tot li

(" /
Shenini Ko pasqyre plolesohetedhe0n me



NDER ARRJA:HOXHA.L. EilERGY
MPN L12NN5L

IIIYEI{TATU AUTOTJETEVE PERVITIN 2O1I



SIIENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2014

Dhenia e spjegimeve shoqeruese eshte e detfueshme sipas Standarteve Kombetare te

Kontabilitetit-2 duk€ respektuar kerkesat dhe stmktuen perkatese

Spjegimet do tejene sipas kesaj radhe:

l -Informacion I pergiithshem

2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i perqiith€shem dhe politikat kontabel

Subjekti Hoxha L Energy eshte biznes Juddik dhe per vitin 2013 eshte klikuar me

tvsh.Aktiviteti i tij eshte ndermade Energiitike .Ky biznes eshte kijuar me Vendim giykate dhe

eshte konflrmuar nga Zyra e regjistrimit te Bizneseve me kapital aksioner prej 100.000 leke me

nje pronar Qerim Fekollari

Subjekti ushtron veprimtarine e tij ne Elbasan. ku eshte adresa e tij.

Gjate vitit 2014 nuk ka realizuar aktivitet por ka kryer nje shitje asetesh,konlsetisht nje

Minibus i cili ne inventar ka vleren 100.000 leke dhe eshte shitur me vleften 1.333264 leke.Per

kete iane kryer veprimet perkatese.

Gjithashtu gjate vititjane kryer arketime nga ortaket per shumen 800.000 leke te cilatjane

paraqitur ne llogarine e maredhenieve me aksioneret.

Jane paguar vetem sigurimet shoqerore te pronarit te biznesit.

Nepermjet financimeve private ka siguruar burime mjete monetare per te zhvilluar

aktivitetin e tij ne te ardhmen.

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 20l4jane zbatuar Standartet Kombetare te Kortabilitetit dhe duk(

patur parasysh udhezimin per mbyllien e pasqyrave te bizneseve nen 10 000.000 leke, pasqyrat e ketij biznesi

jane me te thjeshtuara dhe dhenatjane sistemuar ne pershtatje me SKK.

PER DREJTIMIN E NJESISD

ADMINIS

Qerim tr

EKONO



SHOQERIA _HOX]A.L -ENERGY
NIPTI L12608205L

Date /03D015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqeda HOXIi{-L -ENERcy _ me NIpT _ L12608205L
_ me administrator Z/4 Qerim Fekollari _ dhe aksionerg:-

l Shoqeria "Vellezerit Hysa.. _ perqindja e pjesmanjes _12_%.
2. Shoqeria " Europrojekt', perqindja e pjesmarrjes _4_o/o.
3. ShoqeriaArifaj p9rqindja e pjesmarrjes _38_%.
4. A.N.K perqindja e pjesmanjes _40-%.
5. Hoxha _L p€rqindja e pjesmanjes _2_%.
6. Shoqeda Rea peqindja e pjesmarrjes _4_%.

Ka hartuar pasqyrat financiarc te vitit 2014 konfom standarteve komb€tare tg kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiarc gshte:

zlzj. ( ekonomist i punesuar prane shoqedse)
ZJZj. Pullumb Lici _( kontabel i miratuar ) me NIpT K62530202G
Shoqdria ( studio kortabiliteti ) me NIPT



SHOQERIA IIOXITA-L.ENERGY
ELBASAN
NIPT LI26O82O5L

Lenda: Deklarate

Shoqeria Hoxha L Energy deklaron
nuk kam pasur ambjent ne perdorim

Elbasan,me

DEGES TATIME\'E

ELBASAN

se per vitin 2014 kam qcne pa aktivitet dhe

^DMrNrsl&dfGir\.ocrimrcty,jl , ", ')1

,1,)


